
 

1 

 

Decreto n.117 

 

Oggetto: Servizio di stampa, plottaggio, fotocopiatura, rilegatura e scansione documentazione dell'Ente della 

sede di Cagliari - CIG 7371850311 

 

Il Presidente dell’AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D. Lgs. 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della 

disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.369 del 17/07/2017, che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTO il Decreto n.41 del 16/02/2018, con il quale è stato affidato il servizio di stampa, 

plottaggio, fotocopiatura, rilegatura e scansione della documentazione dei diversi uffici 

dell'Ente alla Ditta CRESCI Srl per un periodo di 3 anni; 

CONSIDERATO che il medesimo decreto consente di prorogare il servizio di un ulteriore anno; 

RAVVISATA l’esistenza delle condizioni per poter procedere alla succitata proroga, che si rende 

necessaria per il carico di lavoro dell’Ufficio Tecnico che non consente di espletare 

immediatamente la gara di cui trattasi; 

CONSIDERATO che la copertura finanziaria, come indicato nel succitato Decreto n.41/2018 verrà garantita 

mediante impegno delle relative somme all’atto di emissione dell’ordinativo di spesa sui 

quadri economici e capitoli di bilancio di competenza; 

VISTI gli articoli 8 e 12 della succitata legge; 

DECRETA 

di prorogare per un anno alla Ditta Cresci Srl il servizio di stampa, plottaggio, fotocopiatura, rilegatura e 

scansione documentazione dell'Ente della sede di Cagliari. 
 

Cagliari, 21.04.2021 

 

Il Dirigente dell’Area Tecnica 

Ing. Sergio Murgia 
 

 

 

 

Il Segretario Generale  

Avv. Natale Ditel  

 

 

Il Presidente 

Prof. Avv. Massimo Deiana 

 

 

 

L’addetto: 

Ing. Alessandra Mannai  


		2021-04-21T13:53:32+0000
	MURGIA SERGIO


		2021-04-21T13:58:11+0000
	NATALE DITEL


		2021-04-21T14:01:32+0000
	MASSIMO DEIANA




